
Integrovatelná omítková luminaria s efektem
vlny trimless / integrace - 30x30cm - GU10

Ref. B278-L

Integrovatelná sádrová luminária pro instalaci do sádrokartonových stropů ve tvaru vln, které se postupně
vytrácejí. Tato svítidlo je navrženo tak, aby dosáhlo dokonalé integrace do prostředí, protože po jednoduché

instalaci získáte vizuální kontinuitu bez viditelných okrajů nebo trhlin. Sádra, materiál známý také jako gips nebo

plaster, navíc je integrabilní do sádrokartonu, lze natřít na požadovanou barvu, čímž se posiluje koncept integrace.

Podporuje žárovku GU10, což nabízí mnoho funkčních a estetických možností v architektonických projektech, v

závislosti na typu vybrané žárovky. **Žárovka GU10 není součástí balení**

Product data

Hlava GU10

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH 300x300x45mm

IP IP20

Materiál Sádra

Maximální výkon (W) 35

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

B278-L

2 of 2


	Integrovatelná omítková luminaria s efektem vlny trimless / integrace - 30x30cm - GU10
	Ref. B278-L
	Product data
	Product variants


